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Doctora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

Asunto: EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL
PPROCESO DE INVITACION PUBLICA N°. 021 DE 2018

Referencia: Invitacion Publica No. 021 de 2018 — “SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO (REPUESTOS Y MANO DE OBRA) DE
LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR Y MAQUINARIA DE
PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Cordial saludo,

De manera atenta me permito presentar la evaluacion técnica de la unica propuesta
presentada dentro del proceso de invitacion de la referencia, atendiendo la solicitud
realizada por la Oficina de Compras con fecha 12/03/2018. Asi:

I. PROPONENTE QUE SE PRESENTO:

1. ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS

Il. EVALUACION TECNICA — HABILITANTE:

La evaluacion técnica se realizara de acuerdo a los lineamientos establecidos en la
invitacion Publica de la referencia, por lo tanto, se procedera a realizar la evaluacion,
conforme al numeral 5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, de la siguiente

manera:

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugéa -~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegtirese que corresponde a la ditima versién consultando el Portal Institucional

1




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

REQUISITOS TECNICOS
No. | DOCUMENTO REQUERIMIENTO EVALUACION
El oferente deberd presentar maximo tres (03) certificaciones sobre el
cumplimiento del contrato relacionado con el objeto contractual, ejecutado y
liquidado en Colombia, durante los ultimos cinco (05) afios contados antes
de la fecha de presentacion de ofertas e incluido en el Registro Unico de
Proponentes, cuya sumatoria debera equivaler como minimo al cien por
ciento (100%) del valor del presente proceso.
Las certificaciones deberan contener los siguientes requisitos para ser tenidas
en cuenta:
Nombre o razén social de la empresa o persona contratante.
1. Objeto del contrato.
2. Duracién de los contratos (Fecha de iniciacion-finalizacion y otros).
3. Valor del contrato.
4. Cumplimiento y valoracién del bien a satisfaccion o en su defecto
Certificaciones Excelente (E) o Buena (B). No seran objeto de evaluacion certificaciones CUMPLE
1 de Experiencia con calificacion Regular o Malo.
(minimo 3) 5. Ser expedida por el contratante. FOLIOS: 139-144
6. Nombre legible del funcionario que expide la certificacion.
7. Cargo.
8. Direccion y teléfonos.

Para la objetividad en la evaluacién, es necesario que el proponente presente
tres (03) certificaciones. En caso de presentar mas certificaciones que
cumplan con los requisitos, solamente sera tenida en cuenta la que indique el
proponente como requisito habilitante.

En caso de NO presentar la certificacion, puede presentar el Registro

Unico de Proponentes junto con las Actas de Liquidacién de los

contratos en los que se quiere acreditar experiencia, donde se evidencie
el cumplimiento del mismo y la valoracién del cumplimiento de la entidad

Contratista, relacionado con el objeto contractual, ejecutado y terminado en
Colombia, durante os Gltimos cinco (05) afios contados antes de la fecha de
presentacion de la propuesta.
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El servicio a prestar a la Universidad de Cundinamarca del que trata la
presente invitacion a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador de
Bienes y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC). La Universidad de
Cundinamarca establece como punto de referencia los siguientes codigos
UNSPSC:

Tabla 9 — REQUISITO TECNICO CODIGO UNSPSC

Bl Servicios de Servicios _de
Servicios de mantenimient H mantenimiento
transporte, - ento y reparacion
almacenaje y reparaciones de vehiculos
correo Servicios de
SERVICIOS de transportes [l vanel y pintura
£ Servicios basados | B Servicios Imngg:‘r:aa
- en Ingenk_eria, profesionales Ingenieria
Registro Unico investigacion y de ingenieria y Bl oisctica  y
de tecnologia arquitectura electrénica CUMPLE
Proponentes Componentes,
RUP 2000501105 ¥ Lamparas, | FOLIOS: 9-15
(RUP) - bombillas  y [ ##8 Lamparas vy
- si::jent:'::lztlréo;r?ceos . componentes IR bombillas
COMPO;IENTES e iluminacion para lamparas }
SUMINISTROS COT;?‘)::M:; y Calefaccion, Ventilacion
ggtn":)uci%n y v_entilac!én A Circulacion del
. sistemas de : g;::ulacnén de B4E4 aire y p[ezas y
acondicionamiento | accesorios
El proponente debera estar inscrito en alguna de las actividades requeridas
en el cuadro anterior.
NOTA ACLARATORIA N° 01. La copia del Certificado de inscripcion en el
Registro Unico de Proponentes — RUP, debe estar en firme, vigente y
debidamente CALIFICADO Y CLASIFICADO por GRUPQO, SEGMENTO y
FAMILIA de acuerdo con el objeto del presente proceso o invitacion.
El proponente o cotizante debera prestar el servicio objeto de la presente NO CUMPLE
invitacion a cotizar con las caracteristicas que son descritas en el Anexo N°3.-
Formato propuesta econémica, bajo los requisitos contemplados en el [ FOLIOS: 23-101
numeral 5. —- REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES.

Anexo N° 3 Nota: E|
Formato proponente no
ropuesta firma la propuesta

propues econémica y no
econémica

cotiza la totalidad
de los items.

(Ver Evaluacion

Anexo No.3)
Compromiso | Compromiso expedido por el Representante Legal, en original, debidamente
de diligenciado y firmado por el proponente. No se aceptaran firmas mecanicas CUMPLE
cumplimiento | ni escaneadas, en donde se obligue en caso de resulte adjudicatario dentro
de del proceso de invitacién. FOLIO: 145
condiciones Dando cabal cumplimiento a:
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de Calidad del
Servicio

El proponente seleccionado serd responsable por la calidad de los
servicios. Por lo mismo, se obliga a asumir los costos o acciones
correctivas por servicios NO RECIBIDOS A SATISFACCION por el
Supervisor, o con especificaciones diferentes o inferiores a las requeridas.
Lo anterior, sin perjuicio de la respectiva garantia de cumplimiento y
calidad u otras medidas correctivas 0 sancionatorias que fa Institucién
considere pertinentes y que sea responsabilidad del proponente.

Se entiende por servicios mal ejecutados aquellos en los que se genere un
mal funcionamiento a causa del servicio realizado, incluidos los de valor
agregado ofertado, los que hayan sido realizados con especificaciones
inferiores o diferentes a las exigidas para los diferentes tipos de servicios, y
las que regulan la clase de servicios contratados. El proponente debera
asumir por su cuenta cualquier tipo de dafo o deterioro que se cause a los
vehiculos de la Universidad por servicios mal ejecutados.

Los dafios ocasionados por la manipulacion del vehiculo por parte del
personal de servicio, operativo o administrativo del contratista, dentro o
fuera del taller, mientras se encuentre a su cargo, deben ser asumidos por
aquel, sin ningtin costo para la entidad.

En el caso de los Consorcios o Uniones Temporales, todos los
consorciados 0 miembros de la union temporal deben cumplir con los
uisitos y responsabilidades derivadas del contrato.

7

Los repuestos y/o insumos utilizados para el mantenimiento preventivo y
correctivo de vehiculo deben ser nuevos y originales.

Se debe prestar el servicio con el personal técnico idéneo, en talleres con
condiciones adecuadas y equipos necesarios para la ejecucion del
contrato.

El proponente elegido deberd realizar el mantenimiento preventivo y
correctivo del parque automotor de la Universidad con el suministro de
repuestos originales indicando la garantia del fabricante.

El proponente elegido debera solicitar previamente a la entrega o
instalacion de algin suministro de repuesto, una AUTORIZACION de

CUMPLE

FOLIO: 146

forma escrita por parte del Su

El proponente seleccionado debe estar en condiciones de atender los
requerimientos del Mantenimiento del Parque Automotor dentro del horario
establecido por la Entidad y comprometerse a prestar sus servicios a los
vehiculos de propiedad y/o al servicio de la Universidad de Cundinamarca
todos los dias, incluidos sabados, domingos y festivos, las veinticuatro
24) horas.

CUMPLE

FOLIO: 148

El Proponente, debe certificar en su propuesta que cuenta con personal
suficiente y capacitado para la ejecucion del contrato, mediante certificacion
debidamente firmada por el representante legal. El oferente debera allegar

CUMPLE

FOLIO: 149-205,
y 210
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copia del respectivo organigrama por cargos que estaran disponibles para la
prestacion del servicio.

El personal debera estar vinculado con el proponente; para lo cual anexara
copia de las tres (03) dltimas planillas de pago al Sistema General de
Seguridad Social en Salud, Pension y ARL.

El proponente debera contar como minimo con el siguiente personal:

1. Un gerente

2. Un auxiliar o técnico administrativo encargado directamente del
seguimiento a la ejecucién del contrato.

3. Tres (3) operarios (con experiencia minima de UN (01) ANO, en
mecanica automotriz ¢ hidraulicos 6 neumaticos 6 mecanico)

Et proponente debera garantizar, durante la ejecucion del contrato, que
contara permanentemente minimo con fos equipos y/o puestos de trabajo que
permitiran cubrir todos los servicios minimos en el taller (sistema motor,
sistema de frenos, suspension, sistema inyeccion, sistema eléctrico, sistema
de transmision, entre otros), los cuales son relacionados a continuacion

Mecanica General

Inyeccién electronica

Electricidad

Elevadores 0 Rampas neumaticas (minimo dos (2))
Zona de lavado general

abhwh =

El proponente debera disponer de la herramienta necesaria que garanticen la
prestacion del servicio de forma &gil y eficaz, como son las herramientas
basicas (o de banco) y la especializada para atender los requerimientos de
los mantenimientos, cada mecénico de patio y de banco, debe contar con la
herramienta basica para la prestacion del servicio

lil. CONCLUSION

Por consiguiente, una vez verificados y evaluados cada uno se los requisitos técnicos

habilitantes establecidos en el numeral §.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES, el
proponente ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS, queda INHABILITADO para

continuar ¢ roceso de invitacion.

rdialmente,

Jefe de Recurgos Fisicos y Servicios Generales

Area Técnica
Proyectd: Francy B.
32.3.94
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EVALUACION DEL ANEXO N°3. FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

1. RENAULT KOLEOS OFA 021- ODR 398 OFA G27

EVALUACION FOLIOS : EVALUACION FOLIOS

1 LIQUIDO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 2331 MANTENIMIENTO DE BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
2 JUEGO DE PASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS |  UNIDAD 1 comPLE 2331
DELANTERAS
3 JUEGO DE PASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 331
TRASERAS
BIO DE BANDAS DEL FRENO DE
4 | JUEGODEBANDASOEL | 005 1 cumepLE 2331 caM o UNIDAD 1 CUMPLE 2331
ERENO DE MANO MANO
5 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
6 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CcumPLE 2331 CAMBIO FILTRO AIREACONDICINADO | UNIDAD 1 CUMPLE 230
ACONDICIONADO
MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO | X COMPLE 2331
TRASERO
7 LIBRA DE GRASA SUPER UNIDAD 1 CUMPLE 2331 . ODEL -; o UNIDAD 1 CUMPLE 2331
— DELANTERC
ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 2331
g |ASPIRALAMORTIGUADORY i ary 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL ASPIRAL TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
TRASERA
9 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 2331
10 | BOBINADEENCENDIDO | UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEBOBINA UMIDAD 1 CUMPLE 2331
11 | eomeauxiumarpeL | o s cuPe yam CAMBIO BOMBA AUXILIAR DEL UNIDAD s COMPLE 2331
CLOSCH CLoscH
12 BOMBADE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 2331
13 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 2331
14 | someaDEGASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DELABOMBADEGASOLINA | UNIDAD 1 CUMPLE 2331
15 BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 cumpLE 23.31 CAMBIO BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
16~ m‘“‘”:‘:')'s‘cc"’“ DL | unioan 1 CUMPLE 2331 BOMBAPRINCIPALDELCLOSCH _{ . UNIDAD . | 1 CUMPLE _ 2331
LOSCH - Gilalie g . iy - ; - A 5
17 BOWOMLL.ODE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE BOMBILLO DE UNIDAD 1 cumPLE 2331
DIRECCIONALES O DEL DIRECCIONALES O DEL FRENO
FRENO
1 | BOMBILLODEUNIDAD | ..\, 1 CUMPLE 2331 CAMBIO BOMBILLO DE UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 2331
DELANTERA DELANTERA
19 | BOSINDELANTEROO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEBOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 2331
TRASERO
20 TECHO PARASOL UNIDAD 1 CUMPLE 231 CAMBIO TECHO PARASOL UNIDAD 1 cumpLE 2331
21 BUSIA UNIDAD 1 cumpLE 2331 CAMBIO DE BUJIAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
CAIA DECAMBIOS CAMBIO CAIA DE CAMBIOS UNIDAD 1 cumpLe 2331
22 UNIDAD 1 CUMPLE 2331
MECANICA
. REPARACION CAIA DE CAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
23 CAJA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 233 CAMBIO CAJA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 2331
ELECTRASISTIDAD ELECTRASISTIDAD
24 | CALCULADORINVECCION |  UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIOY PROGRAMACION UNIDAD 1 CUMPLE 2331
CALCULADOR
25 CARTER DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL CARTER UMIDAD 1 CUMPLE 2331
26 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL CATALIZADOR UNIDAD , | 1 CUMPLE 2331
27 CIGUENAL UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL CIGUENAL UNIDAD 1 CUMPLE 2331
28 COMPRENSOR DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL COMPRENSOR DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
M CAMI OMPUTADO!
29 COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331 810 DEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331
ELECTRONICO ELECTRONICO _
30 | CORREADEACCESORIOS |  UNIDAD 1 cUMPLE 2331 CAMBIO CORREA DE ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
31 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE CULATA MOTOR UNIDAD 1 cuMPLE 2.3
UNA
32 | CUNADESWECIONDEL | = s compLe yamn CUNA DE SUJECION DEL MOTOR Y DD . comeLe oo
MOTORY CAJA caA
33 | oeposimopeLraoiaDOR | UNIDAD 1 CUMPLE 2331 DEPOSITO DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 1331
DISCOS DEL
34 FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE DISCOS DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
DELANTEROS DELANTEROS
DISCOS DEL FRE
35 s O UNIDAD 1 CUMPLE 2331 DISCOS DEL FRENO TRASEROS UNIDAD 1 CUMPLE 2.1
_VRASEROS ___
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36 EJEDELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
37 EIE DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE EJE DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
38 | EMPAQUE TAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE EMPAQUE TAPAVALVULAS]  UNIDAD 1 CUMPLE 2331
39 EXPLORADORAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE EXPLORADORAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
40 | ST 10N ELECTRICA UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE LA INST/
COMPLETA DE| MOTOR - ALACION DE BAJA UNIDAD 1 CUMPLE 2331
41 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE INVECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331
JUEGO DE CAMBIO DE AMORTIGUADOR!
42 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 2331 Gu € UNIDAD 1 CUMPLE 2331
TRASERDS TRASEROS
JUEGO DE CAMBIO DE AMORTIGUADORES
43 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 2331 . UNIDAD 1 CUMPLE 2331
DELANTEROS DELANTERGS
JUEGO DE BASES DE CAMB
44 U UNIDAD 1 CUMPLE 230 0 DE wr.: OE UNIDAD 1 CUMPLE 2331
AMORTIGUADORES
45 JUEGO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 2331
JUEGO DEBUJES DELA
46 cona UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE LOS BUJES DE LA CUNA UNIDAD 1 CUMPLE 2331
JUEGO DE BUJES TISERAS
47 UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO BUSES TIERAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
—DELANTERAS
48 JUEGO DEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 PLE
o8 R4S cumi 2331
49 | JUEGO DEQUITARRUIDOS | UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE QUITA RUIDOS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
50 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 2331
SINCRONIZACION GENERAL
ELECTRONICA POR ULTRASONIDO,
51 KIT DE INVECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 23-31 g UNIDAD 234
CALIBRACION Y PRUEBA DE ' CUMPLE i
INYECTORES, ESCANEO
52 KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBTO DEL KTT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 2331
1QUIDO DE FRENOS
53 ua E FRE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
ALEMAN GRANDE
54 | MANGUERA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE MANGUERA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
55 MANGUERA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 23-31 CAMBIO MANGUERA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331
RENO
s6 | MORDAZADELF UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE MORDAZA UNIDAD 1 CUMPLE 2331
DELANTERO
57 MOTOR DE ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE MOTOR DE ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 2331
58 PANORAMICO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE PANORAMICO UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
59 PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
60 Pm"‘;":s'::" DEL UNIDAD 1 CUMPLE 233 CAMBIO DEL PRESILENCIDOR UNIDAD 1 CUMPLE 2331
61 RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 230 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
62 |RETEN CIGUENAL TRASERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE RETEN CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 233
63 | RETENEDORES DELOSEIES|  UNIDAD 1 CUMPLE 23-31 CAMBIO DE RETENEDORES DELOS EJES|  UNIDAD 1 CUMPLE 2331
64 RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 2331
65 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
DELANTERO
66 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
67 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
68 SENSOR CIGDENAL CKP UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO SENSOR CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 2331
69 SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL SENSOR DEOXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
70 | SENSOREJEDELEVASCKP |  UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE UN SENSOR EIE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 2331
71 SENSOR FLUJO DE AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIODEUN ﬁ:iok DEFLUIODE UNIDAD 1 CUMPLE 2331
72 | SENSORMOTORINODE |\ nap 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEUNSENSORMOTORING |  UNIDAD 1 CUMPLE 2331
ACELERACION
73 [SENSORTEMPERATURADE( \\ipap 1 cumeLe 2331 CAMBIODEUNSENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 331
REFRIGERANTE REFRIGERANTE
RDEL
74 | SOPORTEINFERIOR DEL UNIDAD R PLE 2331 CAMBIO DEL SOPORTE INFERIOR D UNIDAD 1 CUMPLE 2331
MOTOR MQTOR
75 | SOPORTESUPERIOR DEL UNIDAD . CUMPLE 2331 CAMBIO DEL SOPORTE MOTOR UNIDAD 1 cOMPLE 2331
MOTOR DERECHO SUPERIOR
76 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
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SUSPENSION DELANTERA:
2 TERMINALES DE
DIRECCION, 2 AXIALES DE
. CAMBIO Y REPARACION DE LA
3-31 UNIDAD 1 CUMPLE 2331
77 DIRECCION, 2 UNIDAD 1 CUMPLE 2 SUSPENSION DELANTERA
AMORTIGUADORES, 2
ROTULAS, 4 BUJES DE
TUERA, 2 MURECOS
78 SWICH DE PARQUEO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUEO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
IFICACION DE TARJETA DE
79 | TARJETA DEENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 coo! UNIDAD 1 CUMPLE 2331
ENCENDIDO
80 TENSOR CORREA DE UNIDAD 1 CcUMPLE 2331 CAMBIO DETENSOR DE LACORREA |  UNIDAD 1 compLe 2331
ACCESORIQS
81 TERMINALES PARA UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DE TERMINALES UNIDAD 1 CUMPLE 2331
VARILLA TRANSVERSAL
82 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 2331 CAMBIO DEL TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
§3 |TUERAINFERIORDERECHA] .- R CUMPLE 2331 CAMBIO DE TUERA INFERIOR UNIDAD ' CUMPLE 2331
O 1ZQUIERDA DELANTERA
84 ESCANEO PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
85 LAVADO DE COJINERIA Y TAPICERIA EN UNIDAD R PLE 2331
GENERAL
86 ALISTAMIENTO PARA REVISION TECNO UNIDAD R CUMPLE 2331
MECANICA
REPARACION SISTEMA DE AIRE
87 ACONDICIONADO POR FUGAS Y UNIDAD 1 CUMPLE 23-31
DAROS EN £L COMPRESOR _
88 REVISOSION Y AJUSTE SUS1SPENSION UNIDAD 1 CUMPLE 23.31
DELANTERA
89 ALINEACION UNIDAD 1 CUMPLE 2331
90 BALANCEO UNIDAD 1 CUMPLE 2331
91 REVISION DE VALVULINAS Y CAMBIO SI UNIDAD ' CUMPLE 2331
£S NECESARIO
92 REVISION DE CORREAS ACCESO RIOS Y UNIDAD 1 CUMPLE 2331
CAMBIO S| ES NECESARIO
N
93 REVISION DE FUGAS DE ACEITE EN EL UNIDAD 1 COMPLE 2331
MOTOR
94 REVISION DE FUGAS DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 2331
95 REVISION DE FUGAS EN EL SISTEMA. UNIDAD 1 CUMPLE 2331

HIDRAULICO O DIRECCION

REVISION LUCES

2. CHEVROLET CAPTIVA OFA 034

EVALUACION FOLICS : EVALUACION FOLIOS

97 LIQUIDO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 MANTENIMIENTO DE BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
98 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
99 | JUEGODEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEPASTILLAS DELANTERAS |  UNIDAD 1 CcuMPLE 32.39
DELANTERA
100 | JUEGODEPASTLLAS UNIDAD 1 CcuMPLE 3239 CAMBIO DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 3239
TRASERAS
101 | UEGO DE BANDAS DEL UNIDAD R COMPLE 223 CAMBIO DE BANDAS DEL FRENO DE UNIDAD . COMPLE 3239
FRENO DE MANO MANO A
102 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
FILTRO AIRE CAMBIO FILTRO AIRE
103 UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 UNIDAD i CUMPLE 32-39
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO

R0 UNIDAD 1 CUMPLE 3239

104 |11BRADEGRASASUPERKO]  UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 TRASI

MANTENIMIENTO DEL RODAMIENTO
UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
DELANTERO
105 ”::E: : "D:“ DE UNIDAD 1 cumPLE 3239 CAMBIO DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 3239
DRRIENTE
106 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
DELANTEROS DELANTEROS
107 | AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 32.39 CAMBIO DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 3239
TRASEROS TRASEROS
ASPIRAL AMO! ADOR

108 o :::J" UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEL ASPIRAL DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 3239
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

109 | ASPIRAL AMORTIGUADOR
o UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL ASPIRAL TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 3239
1o BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 3239
111 | BOBINADEENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE BOBINA DE ENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
112 BOMBA DE ACEITE URNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 3239
13 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
114 80MBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
115 BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE LA BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239
BOMBILLO DE CAMBIO BOMBILLO DE
116 | DIRECCLONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 UNIDAD cum| X
DIRECCIONALES O DEL FRENO t PLE 3239
FRENO
BOMBILLO DE UNIDAD CAM
117 UNIDAD 1 CUMPLE 3239 BIO DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
_DELANTERA UN
BOSIN DELANTERO O
118 RO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 3239
CAJA DE DIRECCION
19 UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO CAJA DE DIRECCION UNIDAD 1 cum|
ELECTROASISTIDA PLE 239
120 CARTER DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEL CARTER UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
121 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
DESMONTAR MOTOR PARA CAMBIO
122 CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 3239 UNIDAD 1 CUMPLE 3239
DE CIGUENAL
COMPRESOR DEL AIRE
123 UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 3239
ACONDICIONADO
COMPUTADOR
124 UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
ELECTRONICO
125 | CORREA DEACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE CORREA DE ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
126 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
127 | CUNADESUIECION DEL UNIDAD R e 3239 CAMBIO DE LA CUNA DEL MOTOR Y UNIDAD R CUMPLE 3239
MOTORY CAIA CAIA
128 | DEPOSITO DELRADIADOR | UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL DEPOSITO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
129 DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CcuMPLE 3239
DELANTERO DELANTERO
130 DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEUN DISCG DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239
TRASERO TRASERO
131 EJEDE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
132 EJE DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE UN EJE DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
133 |eMPAQUE TAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE EMPAQUE TAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
134 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 3239 REPARACION DELSISTEMADELARE | 0y 1 CUMPLE 3239
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
135 | GUARDA POLVO DEL EJE UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEL GUARDAPOLVO DEL EJE UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
136 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
137 ! "'EG: DEBASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DZBASB OE UNIDAD 1 CUMPLE 3239
AMORTIGUADORES AMORTIGUADORES
138 JUEGO DE BORNFS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 3239
139 | JUEGO D::::ES DELA UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE LOS BUJES DELACUNA UNIDAD 1 CUMPLE 3239
149 | JUEGODEBUIESTUERAS |\, 1 cumpLE 3239 CAMBIO DE BUJES DE TUERA UNIDAD 1 CUMPLE 3239
DELANTERAS =
141 JUEGO DE BUslAS UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE BUHAS UNIDAD 1 CUMPLE 3239
SINCRONIZACION GENERAL
142 | KiTDEINVECTORES UNIDAD 1 cumPLE 32.39 ELECTRONICA POR ULTRASONIDO, UNIDAD 1 CUMPLE 3239
CALIBRACION Y PRUEBA DE
143 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 3239
144 KIT DE “TRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 3238 CAMBIO CAJA DE CAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
AUTOMATICA
145 | UQUIDODEFRENCS UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 3239
ALEMAN GRANDE
146 MORDAZADEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE MORDAZA UNIDAD 1 CUMPLE 3239
DELANTERO
147 PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE PEDAL DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 3239
148 PRESILENCIDOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL PRESILENCIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 3239
EXOSTO
149 RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 3239
150 |RETEN CIGUENAL TRASERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE RETEN CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 3239
151 RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 32-39 CAMBIO DE RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 3239
152 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO DE RODAMIENTO DELANTERO | UNIDAD 1 CUMPLE 3239
153 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 3239 CAMBIO RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 32-39
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

154 UNIDAD CUMPLE 3239 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD CUMPLE 3239
CAMBIO DE UN SENSOR CIGUERAL
155 | SENSOR CIGUERAL CKP UNIDAD CUMPLE 3239 P UNIDAD CUMPLE 3239
156 SENSOR DE OXIGENO UNIDAD CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL SENSOR DE OXIGENO UNIDAD CUMPLE 32-39
157 SENSOR DEL UNIDAD CuMPLE 3239 CAMBIO DE SENSOR UNIDAD cumPLE 3239
VELOCIMETRO
158 | SENSOREJEDELEVASCKP {  UNIDAD CUMPLE 32-39 CAMBIO DE UN SENSOR EJE DE LEVAS UNIDAD CUMPLE 3239
CAMBIO DE UN SENSOR DE FLUJO DE
159 | SENSOR FLUIO DEAIRE UNIDAD CUMPLE 32-39 ot ARE UNIDAD CUMPLE 32.39
160 | SENSORMOTORINGDE | 500 cumeLe 3259 CAMBIOSENSORDE ACELERADOR | UNIDAD cumpLE 3239
ACELERACION
161 |SENSORPRESIGNDELAIRE[ 0.0 CUMPLE 32.39 CAMBIOSENSOR PRESION DELAIREDE] CUMPLE 32.39
DELAS RUEDAS LAS RUEDAS
NSOR
162 |SENSORTEMPERATURADE| 00y CcumPLE 3239 CAMBIO DE UN SENSO! UNIDAD CUMPLE 3239
REFRIGERANTE REFRIGERANTE
163 | SOPORTE INFERIOR DEL MDD cumPLE 3239 CAMBIO DEL SOPORTE INFERIOR DEL UNIDAD CUMPLE 3239
MOTOR MOTOR
164 | SOPORTESUPERIOR DEL UNIDAD CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL SOPORTE MOTOR UNIDAD CUMPLE 32-39
MOTOR DERECHO SUPERIOR
165 ESPARRAGO UNIDAD CUMPLE 3239 CAMBIO DE ESPARRAGO UNIDAD CUMPLE 3239
SUSPENSION DELANTERA
COMPLETA: 2 ROTULAS, 2
166 |TERMINALES, 2AXIALES, 2| yipap cumPLE 3239 REPARACION DE SUSPENSION UNIDAD CcumPLE 3239
AMORTIGUADORES, 2 DELANTERA
MURNECOS, 4 BUJES DE
TUERAS
167 SWICH DE PARQUEO UNIDAD CUMPLE 32-39 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUED UNIDAD CUMPLE 3239
168 TENSOR CORREA DE UNIDAD CUMPLE 3239 CAMBIO DE TENSOR DE LA CORREA UNIDAD CUMPLE 3239
ACCESORIOS
169 TERMOSTATO UNIDAD CUMPLE 32-39 CAMBIODEL TERMOSTATO UNIDAD CUMPLE 32-39
INFERI A CAMBIO DE TUERA INFERIOR DERECHA
170 | TUERAINFERIOR DERECH, UNIDAD CUMPLE 32-39 UNIDAD CUMPLE 3239
OIZQUIERDA 0 IZQUIERDA
71 REPARACION GENERAL DE LA CAJA DE UNIDAD CUMPLE 32.39
CAMBIOS
172 INSTALACION DE BAJA UNIDAD CUMPLE 3239
173 ) ESCANEQ PARA DIAGNOSTICO UNIDAD CUMPLE 32-39
174 AUSTAMIENTO PARAREVISIONTECNO | o CUMPLE 32.39
MECANICA
REPARACION SISTEMA AIRE
175 ACONDICIONADO POR FUGAS Y UNIDAD CUMPLE 32-39
DARQS EN EL COMPRESOR
176 REVISION Y AJUSTE SUSPENSION UNIDAD PLE 3239
DELANTERA
177 ALINEACION UNIDAD CUMPLE 32-39
178 BALANCEO UNIDAD CUMPLE 32-39
179 ENGRASE GENERAL UNIDAD CUMPLE 32-39
REVISION DE VAL VULINAS ¥ CAMBIO St
180 6 UNIDAD CUMPLE 32.39
ES NECESARIO
181 REVISION DE CORREAS ACCESORIOS Y UNIDAD e 3230
CAMBIO S| ES NECESARIO
182 REVISION DE FUGAS DE ACEITE EN EL UNIDAD CUMPLE 32.39
MOTOR
183 REVISION DE FUGAS DE AGUA UNIDAD CUMPLE 32-39
184 REVISION DE FUGAS EN EL SISTEMA UNIDAD PE 32.39
HIDRAULICO O DIRECCION cum

LIQUIDO DE BATERIA

UNIDAD

EVALUACION

FOLIOS

3. JEEP CHEROKE OFA 018

EVALUACION

FOLIOS

CUMPLE 4048 MANTENIMIENTO DE BATERIAS UNIDAD CUMPLE 40-48
186 JUEGO DE PASTILLAS UNIDAD CUMPLE 4048 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD CUMPLE 40-48
DELANTERA
187 | JUEGODEBANDAS DEL UNIDAD CUMPLE 2048 CAMBIO DE BANDAS DEL FRENO DE UNIDAD CUMPLE 4048
ERENO DE MANO MANO
188 PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 40-43 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 4048
189 FILTROAIRE UNIDAD CUMPLE 4048 CAMBIO FILTRO AIRE UNIDAD cumPLE 4048
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
NTOS
DEL RO 1o UNIDAD CUMPLE 40-48
TRASERO
LIBRA DE GRASA SUPER R
190 UNIDAD CUMPLE 4048 05 DEL RO 01 unipap NOCUMPLE 4048
KOTE DELANTERO NOCOTIZO
ENGRASE GENERAL UNIDAD NOCUMPLE - 40-48
NOCOTIZO
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

191 ALTERNADOR DE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL ALTERNADOR NIDAD
CORRI u 1 CUMPLE 40-48
AMORTIGUADORES
192 UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 4048
DELANTEROS DELANTEROS
AMORTIGUADORES CAMI AMO!
193 UNIDAD 1 CUMPLE 4048 BIO DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 4048
TRASEROS TRASEROS
194 BATER(A UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE BATER(A UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
195 | BOBINADEENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 40-48 CAMBIO DE BOBINA DE ENCENDIDO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
196 BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CCAMBIO DE LA BOMBA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
197 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
198 BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA UNIDAD 1 CUMPLE 4048
199 BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE LA BOMBA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
BOMBILLO DE CAMBIO BOMBILLO DE
200 | DIRECCIORTALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 4048 UNIDAD 1 CUMPLE 4043
DIRECCIONALES O DEL FRENO
ERENO
BOMBILLO DE UNIDAD CAM
201 UNIDAD 1 CUMPLE 4048 BIO DEL BOMBILLO DELA UNIDAD 1 CUMPLE 4048
DELANTERA UNIDAD
BOSIN DELANTERO O
202 o UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
203 CARTER DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL CARTER UNIDAD 1 CUMPLE 4043
204 CATALIZADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4043 CAMSIO DEL CATALIZADOR URNIDAD 1 CUMPLE 4048
COMPRESOR DEL AIRE
205 UNIDAD 1 CUMPLE 40-48 CAMBIO DE COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
ACONDICIONADO
[z TADOR
206 OMPU UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL COMPUTADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
ELECTRONICO
207 | CORREA DEACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE CORREA DE ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 4048
208 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4043
209 | DEPOSITO DEL RADIADOR | UNIDAD 1 CUMPLE 40-48 CAMBIO DEL DEPOSITO UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
210 DISCODEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
OELANTERO DELANTERO
211 DISCO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE UN DISCO DEL FRENO UNIDAD R CUMPLE 4048
TRASERO TRASERO
212 EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4048
213 {EMPAQUETAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE EMPAQUE TAPAVALVULAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
214 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 REPARACION DELSISTEMADELAIRE | \uyp 0y 1 CUMPLE 4048
ACONDICIONADO ACONDICI
215 | GUARDA P;:vo DELOS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL GUARDAPOLVO DEL EJE UNIDAD 1 CUMPLE 4048
216 GUAYA FRENO DE UNIDAD L CUMPLE 4048 CAMBIO GUAYA FRENO DE UNIDAD 1 CUMPLE 2048
EMERGENCIA
a7 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
218 JUEGO DE ::2“'” UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE PASTILLAS TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
219 JUEGO DE BASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE BASES DE UNIDAD 1 CUMPLE 2048
AMORTIGUADORES AMORTIGUADQRES
220 JUEGO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE BORNES UNIDAD 1 CUMPLE 40-a8
221 | JUEGODEBUIESTUERAS |\ 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE BUJES DE THERA UNIDAD 1 cumPLE 4048
DELANTERAS
222 JUEGO DE BUJiAS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE BUAS UNIDAD 1 CUMPLE £0-48
223 | JUEGODEPASTILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEPASTILLAS DELANTERAS |  UNIDAD 1 CUMPLE 2048
DELANTERAS
224 |NITOE REPARACION PARA UNIDAD 1 cuMPLE 2048 REPARACION GENERAL DE LA CAJA DE UNIDAD 1 CUMPLE 4048
LACAIA CAMBIOS
225 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 4048
SINCRONIZACION
GENERAL
ELECTRONICA POR
ULTRASONIDO,
CALIBRACION Y
PRUEBADE
INYECTORES,
SINCRONIZACION (BUSIAS ESCANEO,
226 NI CUMPLE 4048 UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
€ INVECTORES) UNIDAD i P LIMPIEZA DE SENSORES, TOMA
DE COMPRESION, TOMA DE
PRESION BOMBA
DEGASOLINA,
LIMPIEZA DE
TUBERIA, LAVADO
TANQUE DE
COMUSTIBLE
227 | UQUIDODEFRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 4048
ALEMAN GRANDE i
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CAMBIO DE MANGUERA DE
227 MANGUERA DE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 UNIDAD 1 CUMPLE 4048
REERI jon REFRIGERACION
227 | MORDAZADELFRENO | \ypap 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE MORDAZA UNIDAD 1 CUMPLE 4048
D) RO
227 | MOTOR DEARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 40-48 CAMBIO MOTOR DE ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 | PLUMILLAS LIMPIABRISAS|  UNIDAD 1 CUMPLE 4042 CAMBIO PLUMILLAS  LIMPIABRISAS UNIDAD 1 CUMPLE 40-a8
227 | PRESILENCIDORDEL UNIDAD 1 CUMPLE 2048 CAMBIO DE PRESILENDADOR UNIDAD 1 cumpLE 4048
EXQSTO
227 RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 {RETEN CKGUENAL TRASERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE RETEN CIGUERAL UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 RIEL DE INVECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 40438 CAMBIO DE RIEL DE INYECTORES UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 |RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 40-48 CAMBIO DE RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL SENSOR ABS UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
CAMBIO DE UN SENSOR CIGUENAL
227 | SENSORCIGUENAL CKP UNIDAD 1 CUMPLE 4048 xp UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL SENSOR DE OXIGENO UNIDAD 1 CUMPLE 4043
227 SENSOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE UNSENSOR UNIDAD b CUMPLE 4048
VELOCIMETRO
227 SENSOR EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE UN SENSOR EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4048
CAMBIO DE UN SENSOR DE FLUJO DE
227 | SENSOR FLUIO DEAIRE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 NAE UNIDAD 1 CUMPLE 4048
227 |SENSORTEMPERATURADE| \,\i5p 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DESENSOR REFRIGERANTE | UNIDAD 1 CUMPLE 4048
REFRIGERANTE
227 SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO SOPORTE MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
DERECHO
227 SOPORTE CAJADE UNIDAD R PLE CAMBIO DE SOPORTE DE LA CAJA DE UNIDAD 1 CUMPLE 2048
CAMBIOS CAMBIOS

227 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 4048

SUSPENSION DELANTERA

COMPLETA: 2 ROTULAS, 2

TERMINALES, 2 AXIALES, 2

. g REPARACION DE SUSPENSION
228 | AMORTIGUADORES, 2 UNIDAD 1 CUMPLE 4048 UNIDAD 1 CUMPLE 4048
DELANTERA
MURECOS, 4 BUJES DE
TUERAS INTERIORES, KIT

DE PASADORES DE TIERAS
229 SWICH DE PARQUEO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL SWICH DE PARQUEO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
230 TAPA DE RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO TAPA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
231 | TENSORCORREADE UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DE TENSOR DE LA CORREA UNIDAD 1 CUMPLE 4048

CESORI
232 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 4048 CAMBIO DEL TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
333 |TUERAINFERIORDERECHA] R CUMPLE CAMBIO DE TIJERA INFERIOR UNIDAD 1 CUMPLE 4048
O 1ZQUIERDA DELANTERA
234 CAMBIO DE LA INSTALACION DE BAJA UNIDAD 1 CUMPLE 4048
235 ESCANEO PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
REPARACION SISTEMA AIRE
ACONDICIONA DO POR FUGAS Y
236 DANOS EN EL COMPRESOR, CAMBIO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
DEMANGERAS, CON SU REPARACION
ELECTRICA DEL CIRCUITO
237 ALISTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD . PLE 4048
TEGNOMECANICA
238 CAMBIO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 40-a8
239 REVISION Y AJUSTE SUSPENSION UNIDAD 1 PLE “048
DELANTERA
240 ALINEACION UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
24 BALANCEO UNIDAD 1 CUMPLE 4048
R
242 EVISION DEVALVULINAS YCAMBIOSI[ o . CUMPLE 2048
ES NECESARIO
243 REVISION DE co:mm ACCB:RIOSV UNIDAD R comPLE wods
CAMBIQ 5! ES NECESARKC
N
244 REVISION DE FUGAS DE ACEITE EN EL UNIDAD 1 CUMPLE 4048
MOTOR

245 REVISION DE FUGAS DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 40-48
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

4.VOLVO QFA 016

EVALUACION FOLIOS e 5 EVALUACION FOLIOS
5 ELEVADORES, 12
FUSIBLES, 24 METROSDE |  UNIDAD CUMPLE REPARACION ELECTRICA POR CORTO UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
CABLE
METR LEDLUZ REPARACION ELECTRI
247 |3 0S CINTA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 & ELECTRICADE TODA LA UNIDAD 1 CUMPLE 49.56
oia BOMBIL LERIA INTERNA
248 BASEYFILTRO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 4956 MANTENIMIENTO DEL SECADOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 49.56
SECADOR DEL AIRE AIRE
249 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DE BATERTA UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
250 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 49-56 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 4956
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
251 DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 4956 RENG UNIDAD 1 CUMPLE 4956
FRENO
257 | BOMBILLODEUNIDAD | 00y 1 CUMPLE 49.56 CAMBIO DEL BOMBILLO DELA UNIDAD 1 CUMPLE 49.56
DELANTERA UNIDAD
253 AMou:l UACION UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO BOMBONAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956
G AMORTIGUACION TRASERAS
TRASERAS
254 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 49-56 B10 DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
DELANTEROS -
ROS
253 CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 49-56 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 4956
COMPLETO
CONTROL DE
256 DIRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 4956 INSTALACION DEL CONTROL DELUCES | UNIDAD 1 CUMPLE 4956
ELECTRONICO COMPLETO
CON BASE
257 | CORREASDOBLES PARA UNIDAD 1 CUMPLE 49-56 CAMBIO DE CORREAS UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
ALTERNADOR
258 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 49.56 CAMBIO DE LACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 4956
259 EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956
REPARACION DEL EXOSTO PORFUGAS | UNIDAD 1 CUMPLE 49.56
260 FLEXIBLE DEL EXOST UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
REPARACION DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 4956
261 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
REPARACION GENERAL OE LA BOMBA
262 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4956 DE INYECCION POR PERDIDA DE UNIDAD 1 CUMPLE 4956
POTENCIA
JUEGO DE BANDAS
CAMBIO DE BANDAS DELANTERAS
263 UNIDAD 1 CUMPLE 4956 UNIDAD 1 CUMPLE 49.56
DELANTERAS, RODAJAS, ENGRASANDO RODAMIENTOS
GRASA. PINES, RESORTES
JUEGO DE BANDAS
264 | TRASERAS, RODAJAS, UNIDAD 1 cUMPLE 4956 CAMBIO DE BANDAS TRASERAS UNIDAD 1 CcUMPLE 4956
GRASA, PINES, RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETENES
JUEGO DE BUJES Y
265 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
ARRANQUE
JUEGO DE BUJES BARILLA
266 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DE BUJES DELANTEROS UNIDAD 1 CUMPLE 4956
DELANTERA
267 | JVEGODEBUIESBARILLAL -\ 1 CUMPLE 49-56 CAMBIO DE BUJES TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4956
ESTABILIZADORA TRASERO
268 | JUEGODESPUNDER UNIDAD 1 cumpLe 4956 CAMBIO DESPLINDER DELANTEROS |  UNIDAD 1 CUMPLE 4956
D!
KIT DE REPARACION DE
269 SUSPENSION DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 REPARACION BOMBONA UNIDAD 1 CUMPLE 4956
BOMBONA
ARACI CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
270 | KITOEREPARACION DEG UNIDAD 1 CUMPLE 4956
INYECTORES REPARACION POR INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 4956
271 | KITDEREPARACIONDEL UNIDAD 1 CUMPLE 4956 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 4956
COMPRESOR
272 | KITDEREPARACION DEL UNIDAD 1 CUMPLE 49-56 REPARACION DEL MOTOR Y SERVICIO UNIDAD N CUMPLE 49-56
MOTOR RECTIFICADORA
273 KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 4956
ENTOS EN LAS 4
274 LIBRAS DE GRASA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 ENGRASEDE R:z‘:;:s UNIDAD 1 CUMPLE 4956
275 LIMPIADORES DE UNIDAD 1 cumPLE 4956 LAVADO GENERAL DE TODA LA UNIDAD 1 CUMPLE 4956
TAPICERIA COJNERIA, PISOS, Y TECHOS /
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276 | PARABRISAS DELANTERO UNIDAD 1 CUMPLE 4956 INSTALACION DE UN PARABRISAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956
277 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956
INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
278 | RADIADORCOMPLETO UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
279 |REGLETASPARAELERENO | )y i5a0 1 CUMPLE 49.56 CAMBIO DE REGLETAS UNIDAD 1 CUMPLE 2956
: STOP
REGULADOR, ESCOBILLAS,
280 INDUCIDO ¥ UNIDAD 1 CUMPLE 4956 REPARACIGN DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 4956
RODAMIENTOS
REVISION GENERAL DE FRENOS
281 RETENEDOR TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4956 TRASEROS CON CAMBIO DE UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
RETENEDORES
282 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 4956
DELANTERO
283 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4956
284 | TAPADEPOSITODELAGUA|  UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DE TAPONES DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
285 TEMPLETE TENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL TEMPLETE UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
TRASERAO
286 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
287 | TERMINALESDELA UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIC DE TERMINALES DE UNIDAD 1 CUMPLE 49.56
DIRECCION DIRECCION
288 TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 4956
289 BALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DE BALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 4956
VALVULA REGULADORA DE
290 | PRESION DESUSPENSION | UNIDAD 1 CUMPLE 4956 CAMBIO DEVALVULA UNIDAD 1 CUMPLE 4956
NEUMATICA
291 | VARILLADEDIRECCION | 0 1 CUMPLE 49.56 CAMBIO VARILLA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 4956
CON TERMINALES
297 | VIDRIOSFRONTALESDE | 550 1 CUMPLE 49.56 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA | UNiDAD 1 CUMPLE 4956
UNIDADES
293 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
294 ADAPTACION Y ADECUACION DE STOP UNIDAD 1 CUMPLE 29.56
TRASEROS - _

"295 L B * .. REPARACION GENERAL DEL TURBO ysoap b1 CUMPLE - 4956
296 A"I’s“ GENERAL DETODALA UNIDAD 1 CUMPLE 4956
297 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE UNIDAD N CUMPLE 4956

VIGIAS
AJUSTE GENERAL DE TODALA
CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES,
298 TORNILLERIA, IMPERMEABILIZAR UNIDAD 1 CUMPLE 4956
VIDRIOS POR GOTERS Y SOLDADURA
DE VIGAS, RECOSTRUCCION DE
PUENTES
299 ESCANEO PARA DIAGNGSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 4956
300 ALISTAMIENTO vm:;vnscou UMIDAD 1 CUMPLE 4956
301 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 4956
DECORACION CON FOTOGRAF(AS
302 FRONTALES LATERALES, PARTE UNIDAD 1 CUMPLE 4956
TRASERA, LOGOTIPOS Y ESCUDOS DE
—LAUNIVERSIDAD
303 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
304 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
305 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
MOTOR
306 REVISION FUGAS DEL SISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
HIDRAULICO Y DIRECCION
107 szusnén;smue‘ | UERAS Y SISTEMA UNIDAD R CUMPLE 4956
ENFRIAMIENTO
308 REVISION DE CORREAS Y CAMBIO S1 €5 UNIDAD N CUMPLE 4956
NECESARIO
309 REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y UNIDAD N CUMPLE 49.56
[oroTULAS
310 REVISION TERMINALES VARILLA UNIDAD N CUMPLE 49.56
TRASVERSAL DE LA DIRECCION
311 REVISION Y AJUSTE DE MUELLES UNIDAD 1 CUMPLE 4956
312 REVISION CARA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
313 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD 1 CUMPLE 49-56
314 REVISION DE CRUCETAS Y SISTEMA DE UNIDAD 1 CUMPLE 4956
CARDAN
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

315 REVISION DE VALVULINAS, UNIDAD 1 CUMPLE 4956
TRANSMISIONES Y CAJA -
DAI QDR 38 ODR 390
A G OLIO A ACIO OLiO
316 16 MTR DE CABLE UNIDAD 1 CUMPLE 57-65 REPARACION ELECTRICA POR CORTO UNIDAD 1 CUMPLE 5765
VARILLA DE DIRECCION
317 UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CCAMBIO VARILLA DE DIRECCH NIDAD
CON TERMINALES ECCION u 1 CUMPLE 5765
BARRA ESTABILIZADORA INSTALACI LIZADO!
318 UNIDAD 1 CUMPLE 5765 NSTALACION BARRA ESTABI R Unipap 1 CUMPLE 57-65
DELANTERA DELANTERA
TABILIZADORA TALACH
319 | BARRAESTABIL UNIDAD 1 CUMPLE 5765 (NSTALACIGN BARRA ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
TRASERA TRASERA
320 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
3 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
322 8OMBA DEALTA UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO BOMBA ALTA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
BOMBILLO DE
BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
323 | DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 5765 FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 5765
FRENO
BOMI Ni CAM
324 BILLO DE UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 5765 81O DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
DELANTERA UNIDAD
325 BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL BOSIN UNIDAD 1 CUMPLE 5765
326 CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 5765
COMPLETO
CONTROL DE
327 DLRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 5765 INSTALACION DEL CONTRADELUCES | UNiDAD 1 CUMPLE 5765
ELECTRONICO COMPLETO
CON BASE
328 CORNE;:::;':NDAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765 INSTALACION DE CORNETAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765
CORONA, SPIK, SATELITES,
329 | PLANETARIOS, CRUCETAY |  UNIDAD 1 CUMPLE 5765 reparacién transmision UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
EMPAQUETADURA
330 CCORREAS ACCESORIOS UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE CORREAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765
331 CULATAMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE LACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
332 EIE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
333 | EMPAQUETADURADELA | 1y 1 CUMPLE 57-65 CAMBIO EMPAQUETADURADE LA UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
BOMBA DEL FRENO BOMBA DEL FRENO
334 | EXPLORADORAS GRANDES|  UNIDAD 1 CUMPLE 57-65 ADAPTACIGN CON PLATINAS DE UNIDAD 1 CUMPLE $7-65
EXPLORADORAS
335 FANCLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL FANCLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5765
336 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE $7-65 REPARACION DEL EXOSTO POR FUGAS UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
337 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 57-65 CAMBIO DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE $7-65
338 HOIADE RESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DELA HOJA PRINCIPAL UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
DELANTERA PRINCIPAL DELANTERA
339 HOIA DERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DELAHOJA PRINCIPAL UNIDAD 1 CUMPLE 5765
DELANTERA SEGUNDA SEGUNDA
340 HOJA DERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 57.65 CAMBIO DE LAHOIA PRINCIPAL UNIDAD 1 cumptLe 5765
TRASERA PRINCIPAL TRASERA
341 HOJA DERESORTE UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE LAHOJASEGUNDA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
TRASERA SEGUNDA TRASERA
342 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765
JUEGO DE BANDAS
CAMBIO DE BANDAS DELANTERAS
343 ELANTE UNIDAD 1 CUMPLE s UNI 1 CUMPLE 5765
D! RAS, RODAJAS, 574 ENGRASANDO RODAMIENTOS DAD
[<] PINES, RESORTES
JUEGO DE BUJES Y
344 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 5765 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 5765
ARRANQUE
345 | JUEGODESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DESPLINDER DELANTEROS |  UNIDAD 1 CUMPLE 5765
DELANTEROS
KITDEL CLOSCH
346 COMPLETO: PRENSA, UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 5765
DISCO YVALINERA
PARAC
347 | ITREPARACION DE UNIDAD 1 CUMPLE 5765 REPARACIGN MOTOR Y SERVICIO UNIDAD 1 cumPLE 57.65
MOTOR RECTIFICADORA
348 LIMPIADORES DE UNIDAD 1 CUMPLE 57-65 LAVADO GENERAL DE TODALA UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
TAPICERIA COJINERIA PISOS Y TECHOS
349 MANGUERA DEL AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO MANGUERA DE AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
350 MARTILLO DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL MARTILLO DEL FRENO UNIDAD. 1 CUMPLE 5765
51 MONITOR Y CAMARA UNIDAD 1 CUMPLE 57-65 INSTALACION DE CAMARA Y MONITOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765
352 PITO DE REVERSO UNIDAD 1 CUMPLE 5765 INSTALACION PITO DE REVERSO UNIDAD 1 CUMPLE 5765
353 PITOS UNIDAD CUMPLE 5765 CAMBIO E INSTALACION DE PITOS UNIDAD 1 CUMPLE 5765
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

354 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
355 RACORES UNIDAD 1 CUMPLE 5765 REPARACION DE FUGAS DE AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 5765
REGULADOR, ESCOBILLAS,
356 INDUCIDO Y UNIDAD 1 CUMPLE 5765 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765
RODAMIENTOS

REVISION GENERAL DE FRENOS

357 | RETENEDORESBOSINESO |\, 1 CUMPLE 5765 TRASERO CON CAMBIO DE UNIDAD 1 CUMPLE 5765
RUEDAS RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
358 SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO SOPORTE DEL MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765
INSTALACION Y RECONSTRUCCION DE
359 CUMPLE 5765 UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
SOPORTES DEL RADIADOR | UNIDAD 1 SOPORTES DEL RAD!

pARA AJUSTE GENERAL DE TODA LA

360 SOPORTES ; UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES, UNIDAD 1 CUMPLE 5765
CARROCERIA TOMILLERIA Y SOLDADURA DE VIGAS

361 TAPA DE ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE TAPA ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 5765
362 TAPA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DE TAPA RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 5765

TERMINALES DE LA CAMBIODE TERMINALES OE
363 DIRECCION UNDAD 1 CUMPLE 57-65 DIREGCION UNDAD 1 CUMPLE 5765
364 | VOROSTROMIAESOEL  umipao 1 CUMPLE 5765 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD 1 cumpLe 5765
365 | VIDRIOSFRONTALESOE | \\nsp 1 CUMPLE 5765 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA | uniDaD 1 CUMPLE 5765

UNIDADES
366 VIGASPARALA UNIDAD 1 CUMPLE 5765 RECONSTUCCION DE 2 VIGAS DELA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
CARROCERIA CARROCERIA
367 IMPERMEABILIZACION DE TODAS LAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765
VENTANAS
ADAPATACION TROQUE TRASERO DE
368 800 CON BAJO PARA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
REPOTENCIACION
ADAPTACION GENERAL DEL AIRE

ACONDICIONADO: COMPRESOR,
MANGUERAS, TUBERIA, ADECUACION
PARTE ELECTRICA,
IMPERMEABILIZACION DE TODA LA
VENTANERIA, 528CAMBIO DE
EMPAQUETADURA QUE SEA
369 NECESARIA PARA UN BUEN SELLADO, UNIDAD 1 CUMPLE 5765
MANOMETROS, ELECTROVALVULAS,
ESTAINSTALACION ES
COMPLETAMENTE INDEPENDIENTE A
LA PARTE ELECTRICA ORIGINAL DEL
VEHICULO, REHLLAS DE VENTILACION
DISTRIBUIDAS EN TODA LA

CARROCERIA.
370 REPARACION GENERAL DEL TUBO UNIDAD 1 CUMPLE 5765
371 AIUSTE GENERAL DETODALA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
SILLETERIA
n ESCANEO PARA DIAGNOSTICO UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
37 ALISTAMIENTO PARA ':;V's'o" UNIDAD 1 CUMPLE 5765
_TECNOMECANIC
374 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765
375 CAMBIO DEL DEPOSITO DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
376 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 5765
377 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 57-65
378 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 5765
379 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNDAD 1 CUMPLE 5765
MOTOR
380 REVISION FUGAS DEL SISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
HIDRAULICO Y DIRECCION
381 REVISIGN DE MANGUERAS V SISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 5765
DE ENFRIAMIENTO
182 REVISION DECORREAS YCAMBIOSIES [\ 1 CUMPLE 57.65
NECESARIO
183 REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y UNIDAD L PLE s7.65
/O ROTULAS.
384 REVISION TERMINALES VARILLA UNIDAD R CUMPLE 57.65
TRASVERSAL DELA DIRECCION
385 REVISION Y AJUSTE DE MUELLES UNIDAD 1 CUMPLE 5765
386 REVISION CARA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 5765
387 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD 1 CUMPLE 5765
388 REVISION DE CRUCETAS Y SISTEMA DE UNIDAD 1 COMPLE 5765
CARDAN
REVISION DE VAVULINAS,
389 UNIDAD 1 CUMPLE 5765
TRANSMISIONES Y CAJA
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

6. HYUNDA! ODR 397

EVALUACION FOLIOS g ¢ EVALUACION FOLIOS

JUEGO DE PASTILLAS

390 DELAN UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
AS
391 | UEGODEBANDASDEL | \\\np 1 CUMPLE 6671 CAMBIO DE BANDAS DE FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
FRENO DE MANO
392 LIQUIDO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 MANTENIMIENTO BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
393 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
FILTRO AIRE CAMBIO Fi
394 UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 10 FILTRO AIRE UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
ACONDICIONADO ACONDICIONADO
05 DEL RO 10
UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
LIBRA DE GRASA 8 SUPER TRASERO
395 UNIDAD 1 CUMPLE 6671 NTOS DEL RC NTO
KOTE UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
DELANTERO
ENGRASE GENERAL UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
CAMBIO ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
3% ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 ARACI
REPARACION GENERAL DE UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
ALTERNADOR
CAMBIO ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
397 ARRANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 ARAC
REPARACION GENERAL DEL UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
ARRANQUE
398 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
399 BOMBA AUXILIAR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
CLOSCH CLOSCH
400 BOMBA DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO BOMBA DEL AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
401 | BOMBAPRINCIPALDEL | \\\nap 1 CUMPLE 6671 CAMBIODETABOMBAPRINCIPALDEL( yy158p 1 cumPLE 6671
CLOSCH CLOSCH
BOMBILLO DE 8OMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
402 | DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 FRENG UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
FRENO
403 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
404 BOMBILLO H11 HELLA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO BOMBILLO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
405 CAJA DE CAMBIOS UNIDAD 1 CUMPLE 6671 REPARACION GENERAL CAJA DE UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
CAMBIOS
406 CAJA DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO CAJA DE : DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
407 | CAMPANAS DEFRENO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO CAMPANAS DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
ROS TRASEROS
408 CILINDRAS DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO CILINDROS DE TRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
TRASEROS TRASEROS
409 | CORREAALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO CORREA AFTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
410 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIODELACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
411 DIFERENCIAL TRASERA UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE TRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 6671
COMPLETA
412 DISCOS DEL FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE DISCOS DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
DELANTEROS DELANTEROS
413 EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
414 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE UN INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
JUEGO DE
CAMBIO DE AMORTIGUADORES
413 AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 UNIDAD 1 CUMPLE 6671
TRASEROS
JRASERQS
416 ot UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 810 DE AMORTIGUADORES UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
AMORTIGUADORES DELANTEROS
DELANTEROS
417 | JUEGODEPASTILLAS UNIDAD 1 cumpLE 66-71 CAMBIO DEPASTILLAS DELANTERAS |  UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
DELANTERAS
413 | JUEGODE "E‘:""'” UNIDAD 1 CUMPLE 6671 CAMBIO DEPASTILLAS  TRASERAS UNIDAD 1 CUMPLE 6671
419 | JUEGO DEQUITARRUIDOS|  UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE QUITARRUIDOS UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
420 KIT DE REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DEL KIT REPARTICION UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
a2 KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
|
422 KITMOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 RAAPARACION DE MOTOR SERVICIO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 |
RECTIFICADORA
423 | UIQUIDODEFRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 6671 CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS UNIDAD 1 CUMPLE 66.71
ALEMAN GRANDE
424 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
DELANTERO
425 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 66-71
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SUSPENSION DELANTERA:
2 TERMINALES DE
DIRECCION, 2 AXIALES DE
. CAMBIO Y REPARACION DE LA
UNIDAD CUMPLE 66-71
426 DIRECCION, 2 UNIDAD 1 CUMPLE se1 SUSPENSIGN DELANTERA
AMORTIGUADORES, 2
ROTULAS, 4 BUJES OE
TUERA, 2 MURECOS
427 | TAPADEVALVULASCON UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE TAPAVALVULAS UNIDAD CUMPLE 66-71
SU RESPECTIVO EMPAQUE
428 |TRAMPADECOMBUSTIBLE|  UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO TRAMPA DE COMBUSTIBLE UNIDAD CUMPLE 66-71
429 TREN DE VALANCINES UNIDAD 1 CUMPLE 66-71 CAMBIO DE VALANCINES UNIDAD CUMPLE 66-71
430 CALCOMAN(AS Y DECORACION DE LOS UNIDAD cumPLE 6671
OISTINTIVOS DELA UNIVESIDAD
431 ESCANEO PARA DIAGNOSTICO UNIDAD CUMPLE 66-71
432 ALISTANKENTO PARA REVISIGN UNIDAD CUMPLE 66-71
TECNOMECANICA
433 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD CUMPLE 66-71
434 ENFRASE DE RODAMIENTOS EN LAS 4 UNIDAD CUMPLE 6671
RUEDAS
435 SINCRONIZACION MOTOR UNIDAD CUMPLE 66-71
436 REPARACION GENERAL DEL RADIADOR|  UNIDAD CUMPLE 66-71
a7 MANTENIMIENTO GENERAL DEL UNIDAD CUMPLE 6671
TURBO
438 REVISION DELUCES UNIDAD CUMPLE 66-71
439 REVISION Y AJUSTE SUSPENSION UNIDAD CUMPLE 6671
DELANTERA
440 ALINEACION UNIDAD CUMPLE 66-71
441 BALANCEO UNIDAD CUMPLE 66-71
442 REVISION DE VALVULINAS Y CAMBIO S| UNIDAD CUMPLE 6671
ES_ NECESARIO
"5 CAMBIO DE BANDAS DEL FRENO DE UNIDAD CUMPLE 6671
MANO
444 REVISION DE CORREAS Acczsgmos ¥ UNIDAD CUMPLE s671
CAMBIO 51 £S NECESARK
445 REVISION DE FUGAS DE ACEITE EN £L UNIDAD CUMPLE 6671
MOTOR
SISTEMA
446 REVISION DE FUGAS EN EL SISTE UNIDAD CUMPLE 6671
HIDRAULICO O DIRECCION
R B QDR40
ALUA o ALUA OLIO
447 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD N CUMPLE 72.80 CAMBIO DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD CUMPLE 7280
DELANTERA UNIDAD DELANTERA
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
448 | DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE 7280 RENG UNIDAD CUMPLE 7280
FRENC
449 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 7280
REVISION GENERAL DE FRENOS
TRASEROS CON CAMBIO DE
450 | RETENEDOR BOSINES | UNIDAD 1 CUMPLE 7280 UNIDAD CUMPLE 72-80
RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
451 | CORREAS DOBLES PARA UNIDAD N CUMPLE 7280 CAMBIO DE CORREAS DOBLES PARA UNIDAD CUMPLE 7280
ALTERNADOR ALTERNADOR
452 PLUMILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 72-80
453 |JUEGODEBUIESBARILAL -\, 00 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE BUSES TRASERO UNIDAD CUMPLE 7280
ESTABILIZADORA TRASERO
JUEGO DE BUJES BARILLA
454 ESTABILIZADORA UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBLO DE BUJES DELANTEROS UNIDAD CUMPLE 7280
DELANTETA
455 TEMPLETE TENSOR UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DEL TEMPLETE TENSOR UNIDAD CUMPLE 7280
TRASERA O DELANTERA TRASERA O DELANTERA
456 |SMTRSCINTALEDLUZDIA| UNIDAD 1 CUMPLE 7280 REPARACION ELECTRICA DE TODA LA UNIDAD CUMPLE 7280
BOMBILLERIA INTERNA
JUEGO DE BUJES Y
457 ESCOBILLAS PARA UNIDAD 1 CUMPLE 7230 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD CUMPLE 72-80
ARRANQUE
CONTROL DE
458 DIRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 7280 INSTALACIGN DEL CONTROL DELUCES | UNIDAD CUMPLE 7280
ELECTRONICO COMPLETO
CON BASE
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

459 LIBRAS DE GRASA UNIDAD 1 CUMPLE 7280 ENGRASE DE RORDMENTOS ENLAS4 UNIDAD 1 CUMPLE 7280
460 | TERMINALESDELA UNIDAD 1 cumpLE 72.80 CAMBIO DE TERMINALES DELA UNIDAD 1 cumpLE 7280
DIRECCION !
461 | VARILLADEDIRECCION UNIDAD ) CUMPLE 7280 CAMBIO VARILLA DERECCION CON UNIDAD N CUMPLE 72.80
CON TERMINALES TERMINALES
REGULADOR, ESCOBILLAS,
462 INDUCIDO Y UNIDAD 1 CUMPLE 7280 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
RODAMIENTOS
463 vmalo::m1:5 %€ 1 unipap 1 CUMPLE 7280 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA | UNJDAD 1 cumPLE 7280
JUEGO DE BANDAS CAMBIO DE BANDAS DELANTERAS
464 | DELANTERAS, RODAJAS, UNIDAD 1 CUMPLE 7280 ENGRASANDO RODAMIENTOS UNIDAD 1 CUMPLE 7280
(<] PINES, RESORTES
465 | PARABRISAS DELANTEROS |  UNIDAD 1 CUMPLE 7280 INSTALACION DE UN PARABRISAS UNIDAD 1 CUMPLE 7280
DELANTERO
466 BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 7230 CAMSIO DE LA BOMBA DEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 7280
467 BASEYFILTRO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 7280 PANTENIMIENTO DEL SECADOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 7280
SECADOR DEL AIRE AIRE
468 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 72-80 CAMBIO TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
PLINI
469 JUEGO DE SPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE SPLINDER DELANTEROS UNIDAD 1 CUMPLE 7280
DELANTERQS
S ELEVADORES, 12
470 FUSIBLES, 24 MTS DE UNIDAD 1 CUMPLE 72-80 REPARACHON ELECTRICA POR CORTO UNIDAD 1 CUMPLE 7280
CABLE
47 FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 7280 REPARACION DEL EXOSTO POR FUGAS UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
472 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 7280
MBONAS
473 AM:)(:!TIGUACION UNIDAD 1 CUMPLE 72:30 CAMBIC BOMBONAS UNIDAD 1 CUMPLE 7280
AMORTIGUACION TRASERAS
TRASERAS
BOMBONAS
474 AMORTIGUACION UNIDAD 1 CUMPLE 7280 10 BOMBONAS UNIDAD 1 CUMPLE 72.80
AMORTIGUACION DELANTERAS
DELANTERAS oe
RES D ADO
475 LIMPIADORES DE UNIDAD 1 CUMPLE 7280 LAVADO GENERAL DE TODALA UNIDAD 1 CcuMPLE 7280
TAPICERIA COJINERIA PISOS, TECHOS
476 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 7280
477 | RODAMIENTO DELANTERO]  UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 7280
DELANTERO
JUEGO DE BANDAS
478 | DELANTERAS,RODAIAS, | 505 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE BANDAS DELANTERAS UNIDAD 1 CUMPLE 7280
GRASA, PINES,RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETENES
JUEGO DE BANDAS
479 TRASERAS, RODAJAS, UNIDAD 1 NO CUMPLE-NO 72.80 CAMBI0 DE BANDAS TRASERAS UNIDAD 1 NOCUMPLE - 1280
GRASA, PINES RESORTES Y conzé ENGRASANDO RODAMIENTOS NOCOTIZO
RETENES
(]
XITDE REPARACIGN DE 6 REPARACION GENERA! DE LA BOMBA
480 UNIDAD 1 CUMPLE 7280 DE INYECCION POR PERDIDA DE UNIDAD 1 CUMPLE 7280
INYECTORES
POTENCIA
481 INVECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE 1 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
482 REPARACION POR INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 7280
483 TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
484 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 7280
485 VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 72-80 CAMBIO DE VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
486 |REGLETASPARAELFRENO| - - 1 PLE 7280 CAMBIO DE REGLETAS PARA EL FRENO UNIDAD R PLE 72.80
STOP STQP
487 KITDE REPARACION DEL UNIDAD 1 CUMPLE 7280 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 7280
COMPRESOR
KIT DE REPARACION DE
488 SUSPENSION DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 7280 REPARACION BOMBONA UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
BOMBONA
489 | RADIADORCOMPLETO UNIDAD 1 CUMPLE 7280 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 72:80
490 REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 7280
491 KITDEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 72-80 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 7280
492 | TAPADEPOSITODELAGUA|  UNIDAD 1 CUMPLE 7280 CAMBIO DE TAPONES DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 7280
VALVULA REGULADORA DE| CAMBIO DE VALVULA DE REGULACION
493 | PRESION DESUSPENSION |  UNIDAD 1 CUMPLE 7280 DE PRESION DE SUSPENSION UNIDAD 1 CUMPLE 72:80
NEUMATICA NEUMATICA
494 | KITREPARACION DE UNIDAD 1 cUMPLE 7280 REPARACION DE MOTORYSERVICIO | 10y 1 CUMPLE 7280
MOTOR RECTIFICADORA
495 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 72-80 CAMBIO DE LACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 7280
496 EJEDE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 72-80 CAMBIO DEL EJE DE LEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 72-80
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8. CHEVROLET ODR407 - BUS DE CHIA

EVALUACION

FOLIOS

EVALUACION

497 CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD CUMPLE 72-80 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD CUMPLE 7280
COMPLETQ
498 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD CUMPLE 7280
499 ADAPTACION MODIFICACIONDESTOP| | DAD CUMPLE 7280
TRASEROS
500 AJUSTE GENERAL DETODA LA UNIDAD CUMPLE 7280
SILLETERIA Y REPARACION
so1 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE UNIDAD CUMPLE 72.80
Vuas
AIUSTE GENERAL DE TODA LA
CARROCER(A CAMBIANDO SOPORTES,
502 TORNILLERIA, IMPERMEABILIZAR UNIDAD CUMPLE 7280
VIDRIOS POR GOTERS Y SOLDADURA
DEVIGAS, RECOSTRUCCION DE
PUENTES
503 msrmzm:)dpm REVISIGN UNIDAD CUMPLE 7280
_TECNOMECANICA
504 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD CUMPLE 72-80
DECORACION CON FOTOGRAFIAS
505 FRONTALES LATERALES, PARTE UNIDAD CUMPLE 7280
TRASERA, LOGOTIPOS Y ESCUDOS DE
LAUNIVERSIDAD
506 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD CUMPLE 7280
507 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD CUMPLE 72-80
508 REVISION DE LUCES: UNIDAD CUMPLE 7280
509 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD CUMPLE 7280
MOTOR
s10 REVISION FUGAS DEL SISTEMA UNIDAD CUMPLE 72.80
HIDRAULICO Y DIRECCION
s REVISION DE MANGUERAS ; SISTEMA UNIDAD CUMPLE 7280
DF ENFRIAMIENT(
512 REVISION DECORREAS Y CAMBIO S1 €5 UNIDAD CUMPLE 7280
NECESARIO
513 REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS ¥ UNIDAD CUMPLE 72.80
[OROTULAS
514 REVISION TERMINALES VARILLA UNIDAD CUMPLE 7280
TRASVERSAL DE LA DIRECCION
518 REVISION Y AJUSTE DE MUELLES UNIDAD CUMPLE 72-80
516 REVISION CANA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 72-80
517 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD CUMPLE 72-80
s18 REVISION DE CRUCETAS Y SISTEMA DE UNIDAD CUMPLE 72.80
CARDAN
REVISION DE VALVULINAS,
519 UNIDAD CUMPLE 7280
TRANSMISIONES Y CAJA

FOLIOS

520 | BOMBILLODEUNIDAD UNIDAD UMPLE s1.89 CAMBIO DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD CUMPLE 8189
_DELANTERA UNIDAD DELANTERA
BOMBILLO DE BOMBILLO DE DIRECCIONALES O DEL
521 DIRECCIONALES O DEL UNIDAD CUMPLE 8189 FRENO UNIDAD CUMPLE 8189
FRENO
522 BATER(A UNIDAD CUMPLE 8189 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 81-89
REVISION GENERAL DE FRENOS
523 | RETENEDOR BOSINES UNIDAD CUMPLE 8189 TRASEROS CON CAMBIO DE UNIDAD CUMPLE 8189
RETENEDORES Y ENGRASE DE
RODAMIENTOS
524 | CORREAS DOBLES PARA UNIDAD CUMPLE s1.89 CAMBIO DE CORREAS DOBLES PARA UNIDAD CUMPLE 180
ALTERNADOR ALTERNADOR
525 PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 81-89 CAMBIO DE PLUMILLAS UNIDAD CUMPLE 81-89
JUEGO DE BUJES BARILLA
526 UNIDAD CUMPLE 8189 CAMBIO DE BUJES TRASERO UNIDAD CUMPLE 8189
ESTABILIZADORA TRASERO
JUEGO DE BUJES BARILLA
527 ESTABILIZADORA UNIDAD CUMPLE 8189 CAMBIO DE BUJES DELANTEROS UNIDAD CUMPLE 8189
DELANTETA
528 TEMPLETE TENSOR UNIDAD CUMPLE 8189 CAMBIO DEL TEMPLETE TENSOR UNIDAD CUMPLE 8189
TRASERA O DELANTERA RA O DI
529 |SMTRSCINTALEDLUZDIA]  UNIDAD CUMPLE 3189 REPARACION ELECTRICA DE TODALA UNIDAD CUMPLE 8189
BOMBILLERIA INTERNA
JUEGO DE BUJES Y
530 ESCOBILLAS PARA UNIDAD CUMPLE 8189 REPARACION DEL ARRANQUE UNIDAD CUMPLE 81-89
ARRANQUE
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

CONTROL DE
531 DIRECCIONAL UNIDAD 1 CUMPLE 8189 INSTALACION DEL CONTROL DELUCES |  UNIDAD 1 CUMPLE 8189
ELECTRONICO COMPLETO
CON BASE
532 LIBRAS DE GRASA UNIDAD 1 CUMPLE 8189 ENGRASE DE Rokﬁ‘;;‘:"m ENLAS4 UNIDAD 1 CUMPLE 8189
533 TERMINALES DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 81.89 CAMBIO DE TERMINALES DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 2189
DIRECCION DIRECCION
s34 | VARILLADEDIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE s1.99 CAMBIOVARILLA:ERECCION CON UNIDAD 1 CUMPLE 8189
co — TERMINALES
REGULADOR, ESCOBILLAS,
535 INDUCIDO Y UNIDAD 1 CUMPLE 8189 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD 1 CUMPLE 8189
RODAMIENTOS
536 | VIDRIOSFRONTALESDE | \\phap 1 CUMPLE 8189 REPARACION DE UNIDAD DELANTERA | UNJDAD 1 CUMPLE 8189
_UNIDADES
537 ajmumo v M:s Asnus UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DE BANDAS DELANTERAS UNJDAD 1 CUMPLE 8189
D “IMS' RODASAS, ENGRASANDO RODAMIENTOS
GRASA, PINES, RESORTES
538 | PARABRISAS DELANTEROS|  UNIDAD 1 CUMPLE 8189 INSTALACION OE UN PARABRISAS UNIDAD 1 CUMPLE 8189
DELANTERO
539 BOMBADEAGUA UNIDAD 1 CUMPLE 8139 CCAMBIO DE LA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 8189
540 BASEYFILTRO DEL UNIDAD 1 CUMPLE 8189 MANTENIMIENTO DEL SECADOR DEL UNIDAD 1 CUMPLE 8189
E Al _AIRE
541 TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CCAMBIO TEMPLETE TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 8189
542 JUEGO DESPLINDER UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DE SPLINDER DELANTEROS UNIDAD 1 CUMPLE 8189
DELANTEROS
S ELEVADORES, 12
543 FUSIBLES, 24 MTS DE UNIDAD 1 CUMPLE 8189 REPARACION ELECTRICA POR CORTO UNIDAD 1 CUMPLE 8189
CABLE
544 | FLEXIBLE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 8189 REPARACION DEL EXOSTO PORFUGAS | UNIDAD 1 CUMPLE 8189
545 FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 81-89 CAMBIO DEL FRENO DE AHOGO UNIDAD 1 CUMPLE 8189
BOMBONAS
CAMBIO BOMBONAS
546 UNIDAD 1 CUMPLE 8189 UNIDAD 1 CUMPLE 81
AMORTIGUACION AMORTIGUACION TRASERAS h *
TRASERAS
BOMBONAS
CAMBIO BOMBONAS
547 UNIDAD 1 CUMPLE 8189 UNIDAD 1 CUMPLE 818
AMORTIGUACION AMORTIGUACION DELANTERAS ?
DELANTERAS
548 LIMPIADORES DE UNIDAD 1 CUMPLE 8189 LAVADO GENERAL DE TODA LA UNIDAD 1 CUMPLE 8189
TAPICERIA COHNERIA. PISOS, TECHOS
549 | RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DEL RODAMIENTO TRASERO UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
550 | RODAMIENTO DELANTERO|  UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DEL RODAMIENTO UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
DELANTERO
JUEGO DE BANDAS
551 | TRASERAS, RODAIAS, UNIDAD 1 CUMPLE 2189 CAMBIO DE BANDAS TRASERAS UNIDAD 1 cumPLE 8189
GRASA, PINES RESORTES Y ENGRASANDO RODAMIENTOS
RETENES
KITDEREP, JONDEG REPARACION GENERA! DE LA BOMBA
552 ARAC UNIDAD 1 CUMPLE 8189 DE INYECCION POR PERDIDA DE UNIDAD 1 CUMPLE 8189
INYECTORES
POTENCIA
8189 CAMBIO DE 1 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 8189
553 INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE
8189 REPARACION POR INYECTOR UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
CUMPLE 81-89 CAMBIO DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
554 TURBO UNIDAD 1
CUMPLE 8189 REPARACION GENERAL DEL TURBO UNIDAD 1 CUMPLE 8189
555 VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DE VALANCIN UNIDAD 1 CUMPLE 8189
556 |REGLETASPARAELFRENO| o 1 cuMPLE s1.89 CAMBIO DEREGLETASPARAELFRENO| 1 CUMPLE 8180
STOP sToP
557 | KITDEREPARACIONDEL | 0, 1 CUMPLE 8189 REPARACION DEL COMPRESOR UNIDAD 1 CUMPLE 8189
COMPRESOR
KIT DE REPARACION DE
558 SUSPENSION DE LA UNIDAD 1 CUMPLE 8189 REPARACION BOMBONA UNIDAD 1 CUMPLE 81.89
BOMBONA
CUMPLE 81-39 INSTALACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
559 RADIADOR COMPLETO UNIDAD 1
CUMPLE 8189 REPARACION DEL RADIADOR UNIDAD 1 CUMPLE 8189
560 KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 81.89 CAMBIO DEL KIT DEL CLOSCH UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
561 | TAPADEPOSITODELAGUA|  UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DE TAPONES DE AGUA UNIDAD 1 CUMPLE 8189
VALVULA REGULADORA DE CAMBIO DE VALVULA DE REGULACION
562 | PRESION DESUSPENSION |  UNIDAD 1 CUMPLE 81.89 DE PRESION DE SUSPENSION UNIDAD 1 CUMPLE 8189
NEUMATICA NEUMATICA
563 | KITREPARACIGNDE UNIDAD 1 CUMPLE 8189 REPARACION DEMOTORYSERVICIO | \y\ipap, 1 cumpLe 8189
MOTOR RECTIFICADORA
564 CULATA MOTOR UNIDAD 1 CUMPLE 8189 CAMBIO DE LACULATA UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
565 EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 81-89 CAMBIO DEL EJE DELEVAS UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
se6 | N "C"o"‘w':i;“m" UNIDAD 1 CAMBIO DEL CENTRAL DEL CARDAN UNIDAD 1 CUMPLE 81-89
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

567 REPARACION LUCES UNIDAD 1 REPARACION LUCES FRONTALES UNIDAD CUMPLE 8189
FRONTALES
ADAPTACION ADAPTACION MODIFICACION DE STOP
568 | MODIFICACION DESTOP UNIDAD 1 UMDAD CUMPLE 8139
TRASEROS
TRASEROS
569 M GENEML[D o UNIDAD 1 AJUSTE GENERAL DETODALA UNIDAD CUMPLE 8189
LASILLETERIA Y SILLETERIAY REPARACION
REPARACION
MANTENI MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
570 IMIENTOY UNIDAD 1 TENIMIENTO ¥ Rel o UNIDAD CUMPLE 8189
REPARACION DE BUIAS VUAS
AJUSTE GENERAL DE TODA
L‘m‘;‘;’:’“ AJUSTE GENERAL DE TODA LA
Cmsrlonmu.zm.m & CCARROCERIA CAMBIANDO SOPORTES,
571 IMPERMEABILIZAR UNIDAD 1 TORNILLERIA, IMPERMEABILIZAR UNIDAD CUMPLE 8189
VIDRIOS POR GOTERAS ¥ VIDRIOS POR GOTERS Y SOLDADURA
SOLDADURA DEVIGAS, DE VIGAS, RECOSTRUCCION DE
. PUENTES
RECOSTRUCCION DE
PUENTES
. “'STAM'E";" PARA UNIDAD L ALISTAMIENTO PARA REVISION UNIDAD — 189
REVISION a TECNOMECANICA
573 CALIBRACION DE UNIDAD 1 CALIBRACION DE VALVULAS UNIDAD CUMPLE 8189
VALVULAS
DECORACION CON
FOTOGRAFIAS FRONTALES DECORACION CON FOTOGRAFIAS
574 LATERALES, PARTE UNIDAD 1 FRONTALES LATERALES, PARTE UNIDAD CUMPLE 8189
TRASERA, LOGOTIPOS Y TRASERA, LOGOTIPOS Y ESCUDOS DE
ESCUDOS DE LA LA UNIVERSIDAD
UNIVERSIDAD
575 MANTENIMIENTO UNIDAD 1 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD cumPLE 8189
576 A UNIDAD 1 JUEGO DEBANDAS DELANTERAS, UNIDAD CUMPLE 81-89
nmr::rs, RODAJAS, RODAJAS, GRASA, PINES, RESORTES
JUEGO DE BANDAS JUEGO DE BANDAS TRASERAS,
* 577 | TRASERAS, RODAIAS, UNIDAD 1 RODAJAS, GRASA, PINES, RESORTESY | UNIDAD CUMPLE 8189
; GRASA, PINES, RESORTES Y RETENES
|
| RETENES
' 578 | ENGRASEPUNTOSOE UNIDAD 1 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION |  UNIDAD cumPLE 8189
LUBRICACION
L 579 REVISION DE LUCES: UNIDAD 1 REVISION DE LUCES: UNIDAD CUMPLE 8189
; sgo | REVISIONDEFUGASDE UNIDAD . REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD CUMPLE 2189
| ACEITE DEL MOTOR MOTOR
REVISION FUGAS DEL
REVISION FUGAS DEL SISTEMA
581 UNIDAD UNIDAD CUMPLE 8189
SISTEMA HIDRAULICO Y t HIDRAULICO Y DIRECCION
N DE MANG YSISTEMA
sg2 |REVISIONDEMANGUERAS| 1 REVISION DE UERAS UNIDAD CUMPLE 819
YSISTEMA DE DE ENFRIAMIENTO
sg3 | REVISIONDECORREASY |\ . REVISION DECORREAS YCAMBIOSIES| |\ CUMPLE 8189
CAMBIO S1 ES NECESARIO NECESARIO
s34 | REVISION EXCESIVO DE UNIDAD R REVISION EXCESIVO DE SPLINDERS Y UNIDAD CUMPLE 8169
SPLINDERS Y/O ROTULAS [OROTULAS
585 REVISIGN TERMINALES UNIDAD . REVISION TERMINALES VARILLA UNIDAD omPLE 189
VARILLA TRASVERSAL DE TRASVERSAL DE LA DIRECCION
LA DIRECCION
536 | ROVISIONYAWSTEDE | 0. 1 REVISION Y AJUSTE DE MUELLES UNIDAD CUMPLE 2189
MUELLES
587 REVISION CARA DE UNIDAD 1 REVISIGN CARA DE DIRECCION UNIDAD CUMPLE 2189
DIRECCION
ssg | REVISION s'smEM DE UNIDAD 1 REVISION SISTEMA DE EMBRAGUE UNIDAD CUMPLE 8189
589 REVISION DE CRUCETAS Y UNIDAD 1 REVISION DE CRUCETAS Y SISTEMA DE UNIDAD CUMPLE 8189
SISTEMA DE CARDAN CARDAN
590 | REVISION DEVALVULINAS, UNIDAD 1 REVISION DE VALVULINAS, UNIDAD CUMPLE 8189
TRANSMISIONES Y CAJA TRANSMISIONES Y CAJA

. TRACTOR AGRICOLA JHON DEERE 5310 - TRACTOR AGRICOLA JHON DEERE 5080E (UBATE)

EVALUACION FOLIOS EVALUACION  FOLIOS
AXIALES DE DIRECCION 9093 CAMBIO AXIALES DE DIRECCION UNIDAD
592 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 90-93 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD CUMPLE 90-93
593 o UNIDAD 1 CUMPLE 90-93 CAMBIO BOMBILLO DE UNIDAD CUMPLE 9093
D'“ECC':’R::L;SO DEL DIRECCIONALES O DEL FRENO
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594 | BOMBILLODEUNIDAD |\ 1 CUMPLE 90.93 CAMBIO DEL BOMBILLO DE LA UNIDAD cumpLe 9093
_DELANTERA _UNIDAD DELANTERA
s95 | CORONAREGULADOR. | 500 1 CUMPLE 9093 REPARACION DEL ALTERNADOR UNIDAD CUMPLE 9093
ESCOBILLAS, BUJES
596 [SELENOIDEDEENGRANAIEL \\\p 0y 1 CUMPLE 9093 CAMBIO DE SELENOIDE DEENGRANAJE]  UNIDAD CUMPLE 90.93
DELADOBLE
597 | SELENOIDEDEMARCHA | UNIDAD 1 CUMPLE 9093 CAMBIO DESELENOIDE DEMARCHA | UniDAD CUMPLE 9093
598 TERMINALES DE UNIDAD 1 cUMPLE 9093 CAMBIO DE TERMINALES DE UNIDAD CUMPLE 9093
{RECCIO DIRECCION
599 | VARILLAIEDELADOBLE | UNIDAD 1 CUMPLE 2093 REPARACION DE LA DOBLE UNIDAD CUMPLE 9093
ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 90.93
TRABAIOS REAL!
600 AFORADORA DE UNIDAD 1 CUMPLE 9093 ZAD0SOMANODE | ymipap CUMPLE 9093
COMBUSTIBLE 0BRA
ANILLO TORICO UNIDAD 1 CUMPLE 2093
601 ARANDELA UNIDAD 1 CUMPLE 90-93 9093
602 ARANDELA UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
603 | ARANDELADEEMPUSE | UNIDAD 1 CUMPLE 2093 9093
604 ARREGLO ELECTRICO UNIDAD 1 CUMPLE 9093 90-93
605 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
606 CABLE DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
607 CASQUILLO UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 2093
60g | CASQUILLO(RIL3TE0) |\, 1 CUMPLE 9093 9093
R122218)
609 | CINTURON DESEGURIDAD]  UNIDAD 1 CUMPLE 90-93 90-93
CUMPLE -
610 coin UNIDAD 1 EL ITEM SE 90-93 9093
ENCUENTRA
REPETIDO
611 CONNETE UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 90-93
612 | CONMUNTODEBARRADE | 0y, 1 cumpLe 5093 9093
ACOPLE
613 EMPAQUETADURA UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 2093
614 ESPARRAGO UNIDAD 1 CUMPLE 9093 NOCUMPLE - 9093
615 EXTRACCION UNIDAD 1 CUMPLE 9093 Noconza 2093
< MANO DE OBRA
616 | INSTALACIONCAIADE | )y ippp, 1 CUMPLE 90.93 90.93
HER As
617 INSUMOS UNIDAD 1 | NOCUMPLE Ko 9093 9093
conzo
618 INTERRUPTOR UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 9093
619 JUNTACARTER UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
620 | JUNTATERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 90.93
621 | MANGUERAAGRANEL | UNIDAD 1 CUMPLE 9093 90.93
622 PASADOR UNIDAD 1 CUMPLE 90-93 90-93
623 PASASDOR UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
624 pernoent UNIDAD 1 CUMPLE 90-93 90-93
625 PINTURA PARCIAL UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
626 RETEN UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
627 RETEN ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 90.93
628 RETENEDOR UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
629 TAPA UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
630 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 9093 9093
631 TORNILLOS UNIDAD 1 CUMPLE 9093 3093
632 | TUERCACONBRIDA UNIDAD 1 CUMPLE 2093 2093
633 CINCELES UNIDAD ) CUMPLE 9093 UNIDAD CUMPLE 9093
SERVICIO TECNICO O MANO DE O8RA
634 RUEDA DEGUIA UNIDAD 1 CUMPLE 90.93 UNIDAD CUMPLE 9053
635 REPARACION ELECTRICA UNIDAD CUMPLE 9093
636 TRASLADO DEL TRACTOR IDAY UNIDAD CcuMPLE 90.93
REGRESO
637 ENGRASE DERODAMIENTOS ENLASA | yipap CUMPLE 90.93
RUEDAS
638 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD CUMPLE 9093
639 MANTENIMIENTO GENERAL DE UNIDAD cumPLE %003
ERENOS
540 ENGRASE PUNTOS DELUBRICACION | UNIDAD CUMPLE 9093
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641 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 9093
642 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD 1 CUMPLE 9093
MOTOR
643 REVISION DE VISTEMAL  umioap 1 CUMPLE 9093
DE ENFRIAMIENTO
644 REVISION DE CORREASYCAMBIOSIES | \\p 01y 1 CUMPLE 9093
NECESARIO
645 REVISION DEVALVULINAS, UNIDAD 1 CUMPLE 90-93
TRANSMISIONES Y CAIA
ENGRASES DERODAMIENTO EN LAS 4
646 UNIDAD 1 CUMPLE 20-93
RUEDAS
0 RA OR PRADEADOR TORO OR RA OR BOTA B 0 RA OR PRADEADOR MTD GOLD P D R
A A oLIO
647 TERMINALES OF UNIDAD 1 CUMPLE 9499 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 9499
DIRECCION
MANTENI GENERAL
648 | AXIALES DE DIRECCION UNIDAD 1 CUMPLE 9499 '“& ENERAL DE UNIDAD 1 CUMPLE 9499
649 | SELENOIDE DE MARCHA UNIDAD 1 CUMPLE 9499 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 9499
650 | VARILLAJEDELADOBLE UNIDAD 1 CUMPLE 9499 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
651 [SELENOIDEDEENGRANAIE| |y, 1 CUMPLE 94-99 SINCROMZACION UNIDAD 1 CUMPLE 9499
DELADOBLE
652 | SOMBILLODEUNIDADDE 00 1 CUMPLE 3499 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD ' CUMPLE 9499
_DELANTERA MOTOR
BOMBILLO DE
REVISION FUGAS DEL SISTEMA
653 9499 UNIDAD 1 CUMPLE 9499
DIRECCIONALES O DEL UNIDAD 1 CUMPLE HIDRAULICO Y DIRECCION
FRENO
654 BATER(A VARTA UNIDAD 1 CUMPLE 9499 REVISION DE MANGUERAS Y SISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
OF ENFRIAMIENTO
655 | CORONA REGULADOR, UNIDAD N CUMPLE REVISION DE CORREASYCAMBIOSIES [\ 1 CUMPLE 9489
ESCOBILLAS, BUJES NECESARIO
656 | CINTURONDE SEGURIDAD | UNIDAD 1 CUMPLE 9499 REVISION DE VALWILINAS, UNIDAD 1 CUMPLE 9499
TRANSMICIONES Y CAIA
657 colin UNIDAD 1 CUMPLE 9499 ENGRASE DE RODAMIENTO EN LAS 4 UNIDAD 1 CUMPLE 9499
RUEDAS
658 TERMOSTATO UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
659 JUNTA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
660 TORNILLOS UNIDAD 1 CUMPLE 9499
661 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
662 PASADOR UNIDAD 1 CUMPLE 9499
. 663 BULON UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
664 INTERRUPTOR UNIDAD 1 CUMPLE 9499
665 CASQUILLO UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
: 666 cAsQuILLO UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
‘ 667 | ARANDELA DEEMPUJE UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
‘ 668 ANILLO TORICO UNIDAD 1 CUMPLE 9499
669 ARANDELA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
670 | CASQUILLO (R113780} UNIDAD 1 CUMPLE 9499
671 CASQUILLO UNIDAD 1 CUMPLE 9499
672 RETEN UNIDAD 1 CUMPLE 9499
673 COJNETE UNIDAD 1 CUMPLE 9499
674 ARANDELA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
675 RETEN UNIDAD 1 CUMPLE 9499
676 CASQUILLO UNIDAD 1 CUMPLE 9499
677 JUNTA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
678 RETEN ACEITE UNIDAD 1 CUMPLE 9499
679 P ADURA UNIDAD 1 CUMPLE 9499 TRABAJOS REALIZADOS O MANO DE NOCUMPLE-
EMPAQUET) UNIDAD 1 NoCOTIZA 9499
680 RETEN 5725 UNDAD 1 CUMPLE 94-99 OBRA MANO DE OBRA
681 ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
682 TAPA UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
683 ABRAZADERA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
684 MANGUERA A GRANEL UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
685 PERNOENU UNIDAD 1 CUMPLE 2499
686 TUERCA CON BRIDA UNIDAD 1 CUMPLE 94-89
687 | CIONMIUNTODEBARRADE | 0 1 CUMPLE 94.99
ACOPLE
688 AFORADORA DE UNIDAD 1 CUMPLE 9499
COMBUSTIBLE
689 | CABLEDEBATERIA UNDAD 1 CUMPLE 9493
690 RETBN UNIDAD 1 CUMPLE 9499
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691 ESPARRAGO UNDAD 1 CUMPLE 9499
692 EXTRACCION PM UNDAD 1 CUMPLE 94-99
ARREGLO ELECTRICO
693 ™ UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
694 INSUMES PM UNDAD 1 CUMPLE 9499
INSTALACION CAJA DE
695 UNIDAD 1 0499
HERRAMENTAS PM CUMPLE
TRASLADO DEL
696 TRACTOR DA Y UNDAD 1 CUMPLE 94.99
REGRESO PM
697 | PINTURA PARCIAL UNIDAD 1 |NOCUMPLE -NO 9499
CONZO,
JUEGO DEVALVULAS
DEADMISION,
ESCAPE, GUIAS DE
VALVULAS, CAUCHOS
DEVALVULAS,
":;:g:;‘:::;:‘ RECTIFICACION
PISTONES, ANILLOS, MOTOR, iit:‘:rn gIEGLUEFI.AL
698 CAMISAS, UNIDAD 1 CUMPLE 94.99 s;. oaue VA‘MANO ' UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
CASQUETES DE BIELA
DE OBRA GENERAL
YBANCADA, €
RETENEDORES,
IMPULSADORES
HIDRAULICOS, PUNTAS DE
DE INVECTORES, KIT
DE REPARTICION.
699 BUJIAS UNIDAD 1 CUMPLE 9499
700 | CORREA DE TRANSMISION UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
701 | CORREADEUNIDADDE t ,,....p 1 cumPLE 94.99
CORTE
702 CUCHILLAS UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
703 Ewmumu)un: Pt | unibao 1 CUMPLE 9499
704 INDICADOR DE UNIDAD 1 CUMPLE 9499
JEMPERATURA
705 PASTA CAPO ROJA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
SERVICIO TECNICO O MANO DE
706 | REGULADOR DEVOLTAJE |  UNIDAD 1 CUMPLE 94-99 oA UNIDAD 1 CUMPLE 9499
707 RODAMIENTOS DE UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
CUCHILLA
708 | RODILLOSUNIDADDE | \\rppy 1 CUMPLE 94.99
CORTE
709 | SENSOR DECOMBUSTIBLE|  UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
710 | TERMINALESCABLESOE |\, 1 CUMPLE 9499
BATERIA
m TORNILLOS RODILLOS UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
712 TUERCAS RODILLO UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
713 | PERILLAGRADUACKON | \\n0p 1 CUMPLE 94-99
CORREA
MANTENIMIENTO GENERAL: FRENOS, NOCUMPLE -NO
714 ENGRASE DE RODAMIENTOS, UNIDAD 1 conza 9499
ELECTRICIDAD, PRADEADOR
715 MANTENIMIENTO BATERIAS UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
76 MANTENIMIENTO GENERAL DE UNIDAD 1 CUMPLE 9499
FRENQS
7n7 ENGRASE PUNTOS DE LUBRICACION UNIDAD 1 CUMPLE 9499
718 REVISION DE LUCES UNIDAD 1 CUMPLE 94-99
79 SINCRONIZACION UNIDAD 1 CUMPLE 9499
720 REVISION DE FUGAS DE ACEITE DEL UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
MOTOR
721 REVISIGN FUGAS DEL SISTEMA UNIDAD 1 CUMPLE 94.99
HIDRAULICO Y DIRECCION
2 REVISION DE MANGUERAS ;snsrzm UNIDAD R CUMPLE s4.99
DEENFRIAMIENTO
723 REVISION DECORREAS YCAMBIOSLES [ 1 CUMPLE 9499
NECESARIO
724 REVISION DE VALVULINAS, UNIDAD N CUMPLE 94.99
TRANSMISIONES Y CAJA
25 ENGRASE DE RODAMIENTOS EN LAS 4 UNIDAD 1 P— 9499
RUEDAS ,
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11. MOTOCICLETA HONDA RWT 44C

EVALUACION FOLIOS . o EVALUACION

KITDE SINCRONIZACION:
726 | BUNA CABLEDEALTA UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 SINCRONIZACION UNIDAD 1 cumpLE 100-101
EMPAQUETADURA DE
727 | BOMBILLO DECOCUYO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE BOMBILLO DE COCUYD UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
728 | BOMBILOO DE UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE BOMBILLO DE UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
729 RAYOS PARA RINES UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 ALINEACION DEL RIN UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
730 | GUAYA DEL ACELERADOR UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE GUAYA UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
731 PORTAPLACA UNIDAD 1 CUMPLE 100101 CAMBIO DEL PORTA PLACA UNIDAD 1 CUMPLE 100101
732 | MANILLARDEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DEL MANILLAR UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
733 8wl UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE BUJIA UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
734 JUEGO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
735 KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CCAMBIO DEL KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
736 | JUEGO DEMANILARES UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE UN JUEGO DE MANILARES UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
737 BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
738 REGULADOR UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 REPARACION ELECTRICA UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
739 ESPEJO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAM 810 DE ESPEIO UNIDAD t CUMPLE 100-101
740 empaque del exosto UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DEL EMPAQUE DEL EXOSTO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
741 |GUAYADELVELOCIMETRO |  UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE GUAYA DEL VELOCIMETRO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
742 PERA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE LA PERA DEL FRENO UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
743 | SOPORTES DEL TANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101 CAMBIO DE SOPORTES DEL TANQUE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
744 LAVADO DEL TANQUE DE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
COMBUSTIBLE
KIT DE SINCRONIZACION: BUJIA,
745 CABLE DEALTA, EMPAQUETADURADE|  UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
CARBURADOR
746 JUEGO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
747 KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
748 SINCRONIZACION UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
749 CAMBIO DE BANDAS UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
750 CAMBIO DEL KIT DE ARRASTRE UNIDAD 1 CUMPLE 100-101
751 CARGA BATERIA UNIDAD 1 CUMPLE 100-103

Nota: El oferente no cotiza la totalidad de los items solicictados.
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